128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2
DIC:CZ00064165 IC: 00064165

Objednavka cislo: 0OBJ1865064 DOPORUCENE
Datum objednavky: 27.12.18 Dodavatel:

Vyfizuje: Odd.zdrav. potieb NS 17026 VAMEX S.R.O.
Telefon: 224962062 Novodvorska 1010/14
Pocet fadku celkem: 6 PRAHA 4

142 01 Praha 4 - Lhotka

Ceska narodni banka, Praha
Cislo uétu 24035021/0710
SWIFT CODE CNBACZPPXXX

IBAN CZ3307100000000024035021
Mérna
Predmét dodavky Mnozstvi jednotka
RCI VAE
Bed-side deleuk.filtr pro 1TU erymasy 60,00 KS
RC2VAYE
Bed-side deleukot.filtr pro 2 TU ery 40,00 KS
BPF4ARBL
Filtr s transferovym vakem 20,00 KS
WBT434CCL
vak na deleukotizaci 1 140,00 KS
ATSBC1ESB
Set pro pfipravu smésnych deleuk. trombocyt( 40,00 KS
0,00

Celkova ¢astka bez DPH:

VsSeobecna fakultni nemocnice v Praze

Cena za jednotku
bez DPH

647,61
941,90
849,52
379,60
588,00

0,00

549 787,00

Prodavajici prijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi spinuje veskeré podminky zakona ¢. 268/2014 Sb.,
o zdravotnickych prostredcich v platném znéni véetné provadécich predpist, pokud se predmétného

zbozi tyka. Prodavajici ruci za dodrzeni prepravnich podminek po dobu prepravy k zakaznikovi,

tak aby nebylo zbozi znehodnoceno.

Kopii dodaciho listu pfipadné objednavky prikladejte k faktuie
Faktury zasilejte elektronicky ve formatu PDF nebo ISDOC na adresu: faktury@vfn.cz
nebo ve 2 vyhotovenich na adresu: Vseobecna fakultni nemocnice v Praze
EEU - ucetni oddéleni
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2



